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홢 ,81. Fra Enke efter Overportør ,C., A.,Jantzen om Forhøjelse af en aarlig 
Understøttelse. (Indbragt den 27. Januar 1910 af Folketingsmanden for Aarhus Amts 
3die Valgkreds, Samuelsen). 홢 

Andragerinden har i aarlig Understøttelse 80 Kr. Hun er svagelig og træn- 
gende og har flere Gange forgæves henvendt sig til Generaldirektoratet for Statsba- 
nerne med Andragende om en Forhøjelse af denne Understøttelse. Hun beder nu om 
Folketingets Støtte for sin Sag. 

Et Bilag niedfølger. 

Udvalget gør ikke Indstilling. * ; . 

82. Fra Enke efter Litograf A. J. P. Reede, Marie Heede, om Tillæg til Pen- 
sion. (Indbragt den 27. Januar 1910 af Folketingsmanden for Københavns 3die Valg- 
kreds, N. P. Jensen). 

Andragendet er en Gentagelse af et i forrige Bigsdagssamling indbragt An- 
dragende, om hvilket Udvalget ikke gjorde Indstilling (se Tillæg B. for 1908 09, Sp. 
1 4 2 5 홢 2 8 ) . .  

Udvalget gør ikke Indstilling. 

83. Fra fhv. Fyrassistent J. Olsen om en aarlig Understøttelse. (Indbragt 
den 1. Februar 1.910 af Folketingsmanden for Holbæk Amts 5te Valgkreds, Knop). 

Andrageren, der er 65 Aar, har været i Fyrvæsenets Tjeneste som Fyrassistent 
fra November 1877 til Juli 1892, da han blev afskediget uden Pension paa Grund af 
sit Forhold ved en Stranding. Han mener, at den ham overgaaede Straf er stren- 
gere, end hans Handlemaade havde nødvendiggjort, og henstiller, at der maa foregaa 
en ny Undersøgelse af hans Forhold samtidig med, at der tildeles ham en aarlig 'Un- 
derstøttelse. Han har i 1892 indgivet et Andragende til Marineministeriet, hvori 
han anmoder -om en fornyet Undersøgelse af sit Forhold ved Briggen 홢Anna s Stran- 
ding den 16. August 1891 ? men Ministeriet har i Henhold til det i Sagen oplyste ikke 
ment, der var Anledning til at forandre den en Gang trufne Afgørelse. 

3 Bilag medfølge. 

Udvalget gør ikke Indstilling. 

84. Fra RyllehoZt Sogneraad om yderligere Tilskud til Hjælp ved Udbedringen 
af et delvis bortskyllet Vejstykke. (Indbragt den 1. Februar 1910, af Folketingsman- 
den for Præstø Amts 2den Valgkreds, Stauning). 

I Rigsdagssamlingen 1908-09 bevilgedes der af Staten 9,000 Kr. eller Halv- 
delen af Overslagssummen til Udbedringen af et delvis bortskyllet Vejstykke paa om- 
trent 1,300 Fod i Hylleholt Sognekommune i Præstø Amt, men da der atter er sket 
stor Skade paa en Del af' det til Udbedring bestemte Vejstykke ved Stormfloden den, 
25. Januar 1910, vil Udbedringen ikke kunne gennemføres for det oprindelig bereg- 
nede Beløb, og Sogneraadet haaber derfor at kunne opnaa et forøget Statsbidrag. 

Det kan ikke ses, at dette Andragende har været hos Ministeriet. 

홢> Udvalget gør ikke Indstilling. , 


